【新聞附件】
中華電信 青春無敵學生方案

· 活動時間：自107/08/16起至107/10/31
· 申辦地點：中華電信各地直營門市及神腦國際特約服務中心
· 適用對象：國內國小、國中、高中職、大專院校(含)以上學生憑有效之學生證辦理，一證限申辦一門
          (單門號、購機方案各一)
	
	單門號方案
	購機方案

	月繳金額
	288元
	488元
	588元
	388元
	588元
	688元

	行動上網優惠
	4GB
	上網吃到飽
	前半年吃到飽
第7個月起5GB/月
	上網吃到飽

	國內語音
免費分鐘數優惠
	網內
	每通前10分鐘
	免費
	每通前10分鐘
	免費

	
	
	30
	40
	
	30
	40
	

	
	網外
	30
	40
	80
	30
	40
	80

	
	市話
	40
	60
	100
	40
	60
	100

	享漫遊上網優惠
	日本、韓國、香港、澳門、新加坡、馬來西亞、泰國、印尼、菲律賓及柬埔寨
十大熱門地區漫遊上網，享以下專屬優惠方案：
· 5日吃到飽 488元，各國用量合併累計。
· [bookmark: _GoBack]7日1GB輕量型88元，不同國家，須個別申請。
(*須透過中華電信APP或撥打客服專線申請)

	[bookmark: _Hlk521487250]精采Hami包
任選一項
享優惠價99元/月
	精采Hami包多選一：
(1)Hami Pass、(2) Hami Video-電視、(3) Hami Video-影劇、(4) FOX+、
(5)KKBOX、(6)Hami書城月讀包、(7)童書夢工廠、(8)至尊股票機、
(9)來電答鈴超值包+Hami鈴聲館、(10)來電答鈴超值包+色情守門員行動版、
(11)來電答鈴超值包+CHT Wi-Fi

	合約期間
	30個月






















· 購機方案 推薦機型：
	機型
	月繳588元
	機型
	月繳588元

	《蘋果超值價》

	iPhone 6s Plus (32G)
	專案價11,900元
	Apple iPhone 8 Plus (64G)
	專案價24,900元

	Apple Watch Series 3 GPS + Cellular 42mm
	專案價9,900元
	Apple iPad 2018 (Wi-Fi) 32G
	專案價7,590元

	《高CP超值機款》

	ASUS ZenFone Live L1(ZA550KL) 獨家
	專案價0元
	HTC U11 4G/64G(獨家)
	專案價7,690元

	HUAWEI nova 3e
	專案價4,990元
	OPPO A75s(獨家)
	專案價6,490元

	SONY Xperia XA2 獨家
	專案價5,790元
	SAMSUNG Galaxy A8+
	專案價8,990元

	《學習/生活一把罩》

	[筆電]ASUS T101HA (64G)
	專案價4,950元
	日本麗克特 電燒烤盤RBQ-1
	專案價0元


*上述推薦機型購機價格，需搭配購機方案月繳588元

貼心小叮嚀
1. 「青春無敵學生方案」優惠期間自107/8/16起至107/10/31止，包含單門號與購機方案，合約租期30個月，須預繳。限國內公私立國小(含)以上學校學生，憑有效學生證件、入學通知書或應屆畢業證書(半年內有效)等文件及雙證件至中華電信全區實體門市(含特約)辦理，一證限辦一門(單門號、購機方案各一)。單門號方案與購機方案優惠內容，詳細優惠內容與申辦資格限制請詳https://www.cht.com.tw/home/campaign/forstu。
1. 申辦本方案於合約期間內可申請專屬「1GB輕量型」及「5日吃到飽」漫遊上網方案，須透過中華電信APP或撥打客服專線申請開通(可預約或立即開通，107/8/31起中華電信官網亦可申請)，適用日本、韓國、香港、澳門、新加坡、馬來西亞、泰國、印尼、菲律賓及柬埔寨之指定網路。5日吃到飽方案488元，各國用量可合併累計；7日1GB輕量型方案只適用單一國家，不同國家須個別申請。詳細優惠內容說明與限制請詳https://www.cht.com.tw/home/campaign/roamingforstu/index.html。
1. 上述優惠內容/機型/價格/詳細內容依申辦現場優惠同意書為準，有關優惠/服務相關內容，中華電信保有隨時修正、暫停或終止之權利。
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